
 
 

Uchwała Nr XVIII/118/2008 
Rady Miejskiej Rydzyny 
z dnia 29 stycznia 2008r. 

 
 
 

w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XIV/84/2007 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia  
25 października 2007r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Obrzańska Tradycja. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
  
 
 

§ 1 
 

Traci moc Uchwała Nr XIV/84/2007 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 25 października 2007r.  
w sprawie: przystąpienia do Stowarzyszenia Obrzańska Tradycja. 
 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 
 
 
 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 



 
 

UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr XVIII/118/2008 
 
w sprawie utraty mocy Uchwały Nr XIV/84/2007 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia  
25 października 2007r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Obrzańska Tradycja. 

 

 
 Stowarzyszenie Obrzańska Tradycja zmieniło swoje cele i formy organizacji działania, a w 
konsekwencji także uchwaliło nowy Statut i dokonało nowego określenia nazwy, według 
brzmienia aktualnego Statutu. Stowarzyszenie przyjęło nazwę Wielkopolska Lokalna Grupa 
Działania Kraina Lasów i Jezior. 
 W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały o przystąpieniu do 
Stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania Kraina Lasów i Jezior,  
co w konsekwencji powoduje, że traci moc uchwała w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 
Obrzańska Tradycja. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 

 


